Кировское областнOе государственнOе общеобразовательное автономное.учреждение

"кировскиЙ бизико_мАтЕмАтичЕскиЙ лицЕЙ"

прикАз
о, D€.о?. 2D2z Jts ??

г. Киров обл.

О комплектовании профильных 10-х классов

В соответствии с законом РФ <Об образовании в Российской Федерации>,

Порядком приема цраждан в Кировское областное государственное общеобразова-

тельное автономное }чреждение <Кировский физико-математический лицей> в

2022 году, Уставом лицея и на основании решения приемной комиссии лицея (ре-

комендации к зачислению - Протокол J\b4 от 02.07.2022 т.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Скомплектоватьна2022-202З учебный год 3 профильных 10-х класса с

универсutльным профилем и следующими профильными предметами:
10а класс: математика и физика;
10б класс: 1 группа- математика и экономика;

2 группа - математика и физика;
10в класс: математика и информатика.

2) Распределить учащихся по классам в соответствии с профипями классов
(групп) и личными достижениями. Утверлить списочный состав учащихся 10-х
классов лицея:

1,0А класс профиль: математика ика
NЬ п/п Фамилия Имя отчество

1 Борисова ольга Александровна
2 Бякова Мария данииловна
J Вожаков Михаил Александрович
4 Демин Егор николаевич
5 Евтухов Лев дмитриевич
6 Костылев Максим Андреевич
] Маточкин Андрей Александрович
8 Медведев Иван Алексеевич
9 Миронова Варвара Вадимовна
10 Молодых Владислав олегович
11 Муравьев Михаил Владимирович
I2 Нелюбин Егор Александрович
13 Никитин Александр вячеславович
I4 огородников Егор Андоеевич
15 Плетнев Андрей Сергеевич
16 Попцова Дарья Алексеевна
|7 Смирнов Иван вита-пьевич
18 Смирнов Вячеслав витальевич
19 соловьева Кира олеговна
20 Стариков Иван Андреевич

2| Сурков 'Ги Ильич
22 Тzutанкин Илья Андреевич
2з Чурин Иван Андреевич
24 Шубин Ярослав михайлович
25 Щенников Алексей .Щмитриевич
26 ярославцев Максим Сергеевич

10б класс профиль: математика экономика

10б класс профиль: математика физика

10в класс профиль: математика информатика

Ns п/п Фамилия Имя отчество
1 Арасланов Щмитрий Маратович
2 Щмитриева Полина Сергеевна
J Злобин Дмитрий михайлович
4 Колупаева Анастасия Евгеньевна
5 Конышев Артемий васильевич
6 косолапов Лев Валерьевич
7 Котова Екатерина Владимировна
8 Крестьянинов Владимир Артемьевич
9 Лубнина Екатерина олеговна
10 Рябов {митрий михайлович
11 Сенилова Мария Александровна
1,2 холманских Глrеб Вадимович
13 Чудиновских Юлия Евгеньевна

ЛЪ п/п Фамилия Имя отчество
l Васенин FIикита Андреевич
2 Голиков Михаил николаевич
з Коряковцева Анжелика Алексеевна
4 Мартынов Кирилл вячеславович
5 Миха-певич Илья Сергеевич
6 окишев Иван Анатольевич
1 решетников Вадим Андреевич
8 Седельникова Анастасия Андреевна
9 таланкина Софья Андреевна
l0 LIучкалов Максим ,Щмитриевич
11 Шеромова Софья Александровна
|2 Шилов Артём ,Щмитриевич
13 Яшинин Арсений Евгеньевич

NЪ п/п Фамилия Имя OT.recTBo
1 Бахсин Тимофей Андреевич
2 Бикметова Мария Маратовна
3 Ванеев Глеб Владимирович
4 Грель Алиrrа ильинична
5 f'ужавин Виталий Сергеевич
6 f{аминов Андрей Евгеньевич
] [евятьяров Иван Андреевич

Щиректо

8 Жолобова Алёна Александоовна
9 Жуков Никита Алексеевич
10 Карпов Матвей АндDеевич
11 Катаев Илья .Щенисович
12 Кислицына Ксения олеговна
13 Клыгин Никита Александрович
14 Корякин Александр Алексеевич
15 Костоусов Дмитрий Алексеевич
16 Кузнецов Артемий сергеевич
I1 Петровых Яков Андреевич
18 Погудин Артём Алексеевич
19 Рулина Юлия Евгеньевна
20 сокольникова Лилия Игоревна
2I тарабукина Алёна ,Щенцсовна
22 Трухин Михаил Игоревич
2з Урина станислава Вадимовна
24 Хараев Максим Александрович
25 Чернышёв Антон !митриевич
26 Шихалеев Михаил Сергеевич

р лицея повI

*!;"кW